2111 Loviisan kaupunki — Talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia Toteuma/kk Toteuma_kum Edellinen MTA koko Jaljella MTA Tot.-% TP _ed vuosi Tot ed Tot vs ed Tot vs ed
vuosi_kum vuosi MTA vuosi / TP  vuosi_kum (€) wuosi kum (%)
Toimintatuotot 1420310 11 467 109 12110 274 16539939 5072830 69,3% 16 333 601 741 % -643 165 -5,3%
Myyntituotot 2 695 132 849 1450 056 234 000 101 151 56,8% 599 794 241,8 % -1 317 207 -90,8%
Maksutuotot 9957 318 477 335834 447 000 128 523 71,2% 437 377 76,8 % -17 358 -5,2%
Tuet ja avustukset 10 451 -10 451 10 451
Muut toimintatuotot 1407 658 11 005 332 10324 383 15858939 4 853 607 69,4% 15 296 431 67.5% 680 948 6,6%
Valmistus omaan kayttoon 200 000 200 000
Toimintakulut -862 808 -8626 335 -9 309 457 -14 292 760 -5 666 425 60,4% -13 450 232 69,2 % 683 123 -7,3%
Henkilastokulut -283 637 -2 337735 -2 027 272 -3 879 340 -1 541 604 60,3% -3 191 087 635% -310 463 15,3%
Palvelujen ostot -336 926 -3 598 854 -3822 245 -5798 222 -2 199 368 62,1% -6 100 623 62,7% 223 391 -5,8%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -150 122 -1959 334 -1888 834 -3 577 917 -1618 583 54,8% -3 163 756 59,7 % -70 500 3.7%
Avustukset -5 000 -4 000 -10 000 -5000 50,0% -4 000 1000 % -1 000 25,0%
Muut toimintakulut -92 124 -725 411 -1 567 107 -1 027 281 -301 870 70,6% -990 766 1582 % 841 696 -53,7%
Toimintakate 557 502 2840774 2 800 817 2447179 -393595 116,1% 2883370 97.1% 39 957 1,4%
Vuosikate 557 502 2840774 2 800 817 2447179 -393595 116,1% 2883 370 97.1% 39 957 1,4%
Poistat ja arvonalentumiset -509 640 -4 072 693 -4 201 260 -6 018 107 -1945 414 6/ 7% -6 279178 66,9 % 128 566 -3,1%
Suunnitelman mukaiset poistot -509 640 -4 072 693 -4 201 260 -6 018 107 -1945 414 6/, 7% -6 279178 66,9 % 128 566 -3,1%
Tilikauden tulos 47 862 -1231919 -1400 443 -3 570928 -2339008 34,5% -3 395 809 41,2 % 168 524 -12,0%
Tilikauden ylijaama (alijgama) 47 862 -1231919 -1400 443 -3 570928 -2339008 34,5% -3 395 809 41,2 % 168 524 -12,0%

Toteuma 1-8/2025 uuden organisaatiorakenteen mukaisesti: Rakennusvalvonta ja ymparistonsuojelu, Kaupunkisuunnittelu, Tilapalvelut (+ siivous- ja
vahtimestaripalvelut), Infrastruktuuri
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Tilihierarkia

Toimintatuotot
Maksutuotot
Toimintakulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

Tilikauden tulos
Tilikauden ylijd&dma (alijdama)

Toteuma/kk

-9 500
-8 567
-977

-9 500
3
31

-9 468
-11 219
-11 219
-20 688
-20 688

Toteuma 1-8/2025 Hulevesitaseyksikko.

21160 HV Hulevesi - taseyksikké — Talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma_kum

284 432
284 432
-55 707
-55758
-1 146
1196
228725
937
1452
=515

229 662
-92 674
-92 674
136 988
136 988

Edellinen
vuosi_kum

283 962
283 962
73139
-70 849
2224
-67

210 823
-508

47

-554

210 315
-85 149
-85 149
125 166
125 166

MTA koko
vuosi

300000
300 000
-282 900
-270 300
-10 800
-1 800
17 100
-1100
500
-1300
-300

16 000
-124 804
-124 804
-108 804
-108 804

Jéljellda MTA

15 568
15 568
-227 193
-214 542
-9 654
-2 996
-211 625
-2 037
-952
-786
-300
-213 662
-32 130
-32 130
-245 792
-245 792

Tot.-%
MTA

94,8%
94,8%
19,7%
20,6%
10,6%
-66,5%
1337,6%
-85,2%
290,4%
39,6%

1435,4%
74,3%
74,3%

-125,9%

-125,9%

TP _ed vuosi

283 962
283 962
-289 133
-266 713
-2429
-19 992
-5171
-1 041
43
-1089

-6 213
-127 758
-127 758
-133 971
-133 971

Tot ed
vuosi / TP

100,0 %
100,0 %
253 %
26,6 %
91,6 %
03 %
-4076,7 %
48,7 %
984 %
50,9 %

-33854 %
66,6 %
66,6 %

-93,4 %
-934%

Tot vs ed Tot vs ed

vuosi_kum (€) wuosi kum (%)

470 0%
470 [02%|

17 432 -23,8%

15091 -21,3%
1078 -48,5%
1263 -1890,0%

17902 (8 5%
1445 -284,7%

11405 [LE13007,6% |

40 -1,2%

19347 [NNNG24I
7525 (A%
-7525 [ 8 8% |
11822 [0 4%
11 822 [NN0A%!




